
'PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ:
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Objednávka aoô/2016 Způsob vypraveni: osobně A"-' ' ' -'·-
č.j. p10M-.lÉijý/2016 Zajistí: bl

V Praze dne 11.08.2016

Objednatel : Praha 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68 l 1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený : Mgr. Bohdanem Urbanem

jediným členem představenstva
Kontaktní osoba : .

,

Dodavatel : IMPERCOMM, s.r.o.
Trojská 79 l 14
182 00 Praha 8
IČ : 494 46 479
DIČ : CZ49446479
Kontaktní osoba : Ing. Miroslav Urbanec

,

Předmět objednávky:
Na základě vašich cenových nabídek ze dne 9.8.2016 objednáváme u vás realizaci
oprav na budově a venkovním areálu Horského hotelu na Černé Hoře v Krkonoších
v následujichn rozsahu:

· Oprava/údržba střešního pláště hlavní budovy 34.880,- KČ
· Oprava/údržba fasádního pláště hlavní budovy 373.414,- Kč
· Oprava/úprava soklů a terénu u paty hlavní budovy 214.158,- KČ
· Oprava zhlaví požární nádrže, VC. bezpečnostního zábradlí 127.661,- KČ
· Opravy/úpravy jižní terasy (spodní i horní Část) 135.526,- KČ

Datum plnění : do 15.09.2016

Cena dodávek celkem : do 915.000,- KČ (bez DPH)

Způsob platby : zálohová faktura při zahájení do 40% ceny dodávky
vyúčtování fakturou se splatností 60 dni
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude
faktura vrácena zpět.

Mgr. Bohdan Urban
jediný člen představenstva
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

,.,, ,



"PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 17.08.2016.
V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena zpět potvrzeni
objednávky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán, a dodavatel není oprávněn na základě nepotvrzené objednávky

zahájit plnění, které bylo předmětem objednávky'

,l Mgr. Bohdan Urban

' ředitel společnosti

Potvrzuji přijetí objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce.

V dne

Obchodní firma dodavatele

Zastoupená

Podpis oprávněné osoby

Potvrzuji doručení přijaté objednávky. V Praze dne

podpis oprávněné osoby

r,



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VršoÔická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963 "
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná ped spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 17.08.2016.
V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena zpět potvrzení
objednávky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, kterým jednajIcí csoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahe'm, není. objednatel touto
objednávkou vázán, a dodavatel není oprávněn na základě nepotvrzené objednávky
zahájit plnění, které bylo předmětem objednávky.

... ... . tl Mgr. Bohdan Urbaú
' ředitel společnosh

potvrzuji přijetí objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce,

V .4"c; 2ť ' dne ms". g 2 ú 7é

'1k.19ERCOMM,SpOLS r.o.
:(Ůb::á 79/14, 182 00 Pmha 8

. ic 49446479

Potvrzuji doručení přijaté objednávky. V P,,,, d,, "LIT 0& ZAG
b.2,

pod ' oprávněně osoby

sr". 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Základ prč DPH 21,0 % 34 880 KČ
DPH 21,0 % 7 325 KC
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a,s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P
Z
C

R

Z

jméno : jméno : jméno : '

Datum : Datum : Datum :

Padpls : Podpis: ?cdpiS:

Základ pro DPH 21.0 % 373 414 KČ
DPH 21:0 % 78417 Kč
základ F)řo DPH 0,0 % o Kč
DPH C),0 % O Kč

poznámka :

Zpracováno programom BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

jméno : jméno : Jméno :

Datuin : Datum : Datum :

?cdpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 214 "58 KČ
DPH 21,0 % 44 973 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

šKP

Počet jednotek 1

Pr
Zp
Ob
Do
Ro

Z

R

N

Z

H

Z

Z

jm

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pm DPH 21,0 % 127 661 Kč
DPH 21,0 % 26 809 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
D?H 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem EIUILDpower, © RTS, a.s.
.

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

jméno : jméno : jméno :

[jatLtm : Datuin : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 135 526 KČ
DPH 21,0 % 28 461 Kč
Základ pro DPH (1,0 % j KČ
DPH 0,0 % O Kč

Poznámkä :

Zpracováno programm BUILDpower, © RTS, a,s. Strana 1'


